573 

incumbent; to inquire into and correct the 
excesses and crimes of the bp. 's flock, punish the 
transgressors and the guilty and, if in any way 
they will have been opponents and rebels, to 
restrain them by ecclesiastical censure, indeed 
sentences which he will have brought formally 
against the rebels the bp. will cause inviolably 
to be observed. 

COMMISSIO OFFICIALITATI. 1 Walterus permissione 

divina Coventr' et Lich' episcopus dilecto filio 

magistro Philipo de Turvill, canonico nostre 

ecclesie Lich' predicte, salutem, graciam et 

benedictionem. De vestre fidei integritate, 

consciencie puritate ac circumspecta industria 

confidentes vos nostrum officialis facimus et 

constituimus per presentes. Et ad audiendum omnes 

et singulas causas et negocia ad jurisdictionem 

nostram, sive ex officio sive ad instanciam partis 

qualitercumque spectantes, interloquendum, 

pronunciandum, diffiniendum2, et cum canonice 

cohercionis potestate quociens3 et quando opus 

fuerit exequendum, et ad faciendum et complendum 

in eisdem omnia et singula qui pro expedicione 

earumdem incumbunt vobis committimus plenariam 

potestatem. Ad hec quoque de subditorum nostrorum 

quorumcumque excessibus et criminibus inquirendi, 

excessus et crimina et corrigendi, excedentes et 

criminosos puniendi, et contradictores et rebelles 

si qui fuerint per censuram ecclesiasticam 

1. Added by a later hand. 

2. Sic for definiendum. 

3. Sic for quotiens. 
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compescendi vobis tenore presencium plenam 

concedimus potestatem, sentencias quidem quas rite 

tuleritis in rebelles favente Domino faciemus 

inviolabiliter observari. In cujus rei testimonium 

sigillum nostrum presentibus est appensum. Dat' 

London' x kalendas Decembris anno Domini M° CCC 

tertio decimo. 

758 [Fo. 47v] 24 March 1315, Lichfield. 

Collation to Robert de Harewedon, clerk, of 

prebend of Dernford (Darneford), vac. by resig. of 

William de Brikhull. Ind.: dean and chapter of 

Lichfield. (The letters remain in the possession 

of the bp. ) 

759 Same day and year. Collation to William de 

Brikhull, clerk, of prebend of Gaia Major (Gaye 

Majoris), vac. by death of Henry de Blontesdon 

called (dicti) le Aumoigner [chaplain]. Ind.: dean 

and chapter of Lichfield. (The letters remain in 

the possession of the official. ) 

760 27 March 1315, Brewood (Brewode). Collation 

to M. Philip de Turvill of prebend of Colwich 

(Colewych) in Lichfield church. Ind.: dean and